Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 51 «Белоснежка»

(МДОУ № 51 «Белоснежка»)

Приказ № 64
28.02.2025

Об утверждении перечня должностей, связанных с коррупционными рисками

в целях реализации статья 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», организации работы по противодействию коррупции
и предотвращения фактов коррупционных нарушений в МДОУ № 51 «Белоснежка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей в МДОУ № 51 «Белоснежка», замещение
которых связано с коррупционными рисками (Приложение)

2. Ознакомить под роспись работников с приказом в течении 3 дней с даты его
подписания

3. Контроль за исполнением оставляю за собой

СедуноваЗаведующий^’}7.
«Центр

раззмтия
ребенка -

детский сад

Приложение

К приказу № 64 от 28.02.2025

перечень должностей в МДОУ № 51 «Белоснежка»

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Заведующий
2. Заместитель заведующего по АХР
3. Старший воспитатель
4. Документовед
5. Педагог-психолог
6. Воспитатель
7. Учитель-логопед
8. Инструктор по физической культуре
9. Музыкальный руководитель

ГВ СедуноваЗаведующий
//

I развили,
1аф5( ребек-"-

сад

		2025-03-10T09:06:12+0300
	Седунова Галина Владимировна